
Liebe Gäste, 

hier Ihren Massagetermin eintragen! 
Karten im Büro 8 – 15 Uhr erhältlich! 

Datum:  

 
Zeit Zimmer- 

nummer 
Name Schnupper-

massage    

p. P. 4,50 € 

Rücken-

massage  

p.P. 8,50 € 

Ganzkörper-

massage 

p.P.  12,00 € 

Bein- 

massage  

p.P. 7,50 € 

7:30 Uhr        
8:00 Uhr       
8:30 Uhr       
9:00 Uhr       
9:30 Uhr       
10:00 Uhr       
10:30 Uhr       
11:00 Uhr       
11:30 Uhr       
12:00 Uhr       
12:30 Uhr       
13:00 Uhr       
13:30 Uhr       
14:00 Uhr       
14:30 Uhr       
15:00 Uhr       
15:30 Uhr       
16:00 Uhr       
16.30 Uhr        
17:00 Uhr       
17:30 Uhr       
18:00 Uhr       
18:30 Uhr       
19:00 Uhr       
19:30 Uhr       
                                          

 

 

 



Liebe Gäste, 
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Karten im Büro 8 – 15 Uhr erhältlich! 

Datum:  

 
Zeit Zimmer- 

nummer 
Name Schnupper-

massage    

p. P. 4,50 € 

Rücken-

massage  

p.P. 8,50 € 

Ganzkörper-

massage 

p.P.  12,00 € 

Bein- 

massage  

p.P. 7,50 € 

       
20:00 Uhr       
20:30 Uhr       
21:00 Uhr       
21:30 Uhr       
22:00 Uhr       
22:30 Uhr       

 

Alle Massagepreise zzgl. einer Kaution von 10,00 €. 

Die Kaution von 10,00 € bekommen Sie nach Rückgabe der Karte 

zurückerstattet. 

 

Nutzen Sie die einmalige Gelegenheit und probieren es einfach mal aus.  

Sie werden begeistert sein. 

 

Im Hajo ( Infopost auf Ihrem Tisch zum Abendessen ) finden Sie manchmal 

auch noch einen Aktionspreis für eine Massage! 

Viel Spaß beim Hajo lesen! 

 

Mit freundlichen Grüßen 

 

Andreas Knopf  

 

  

 


